БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« (Д1 » ___ 20йД г. № МО? '

О завершении отопительного периода
2023 - 2024 гг.

В соответствии с пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 г. № 354, и организационно-методическими
рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и
повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и
населенных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными
приказом Госстроя Российской Федерации от 6 сентября 2000 г. № 203:

1 .Рекомендовать АО «Алексеевская теплосетевая компания», АО
«Алексеевская сервисно-сбытовая компания», АО «Районная теплосетевая
компания» (Гончаров В.Ю.) с 8 апреля 2024 года завершить отопительный
период 2023 - 2024 гг.

2 . Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ Сулим С.В.